
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  18             dne 19.08.2019                            OISM181919R 

  

Postup prací a předběžný návrh projektových dokumentací na 

„Parkoviště u II. ZŠ v ul. J. A. Komenského“ 

„Parkoviště ul. Pod Stadionem II a Kpt. Nálepky“ 
 

 

 

2.Důvodová zpráva 
 

OISM předkládá RMM předběžný návrh projektových dokumentací na „Parkoviště u II. ZŠ 

v ul. J. A. Komenského“ a „Parkoviště ul. Pod Stadionem a Kpt. Nálepky“. 
 

Návrh parkoviště u II. ZŠ (příloha č. 2) je zpracované dle územní studie Veřejného 

prostranství ulice Komenského (příloha č. 1). Termín odevzdání finální PD je dle smlouvy o 

dílo 15.9.2019. Do této doby je možno zasáhnout do projektu. Vzhledem k souladu s územní 

studií však OISM souhlasí s návrhem řešení. Rozpočet ještě není hotový, ale hrubí odhad je 3 

mil. Kč vč. DPH. 
 

Návrh parkoviště v ul. Pod Stadionem II a Kpt. Nálepky (příloha č. 3a, 3b) není v souladu 

s územní studií. Je však projednán a předběžně odsouhlasen dopravním inspektorem jako 

vhodnější řešení parkování v těchto částech. Návrhem jsou omezeny případné kolizní a 

zmatečná místa. Při návrhu těchto parkovišť je stěžením umístění kontejnerových stanovišť, 

které územní studie sice řeší, ale skutečná velikost a rozsah kontejnerů neodpovídá 

vyhrazeným místům v této územní studii. Návrh a počet míst na těchto dvou parkovištích tedy 

dosáhl maximálního počtu s ohledem na všechna ochranná pásma, normy a připomínky OŽP 

a SMM. 
 

Zpracoval, dne: Filip Stejskal, 14.8.2019 

 


